7 de 10

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE APOIO DA COMUNIDADE

SOMENTE PARA O CURSO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA

A Comunidade da Aldeia _________________________________________________________

declara para os devidos fins, e na melhor forma de direito, que

_________________________________________________________________________________________

reside nesta aldeia e que a comunidade o apoia para participar e concluir o Curso de Licenciatura

Intercultural Indígena – Edital n. 005/2024 – UNEMAT/COVEST.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

_____________________/ MT,_______/______/ 2024.

ASSINATURA DOS REPRESENTANTES DA COMUNIDADE
__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

Todas as informações prestadas são de inteira responsabilidade do candidato, assim como a veracidade dos documentos
apresentados, respondendo o mesmo por qualquer irregularidade constatada.